海安县教师发展中心
教科部〔2017〕28号
关于举行省规划课题“基于幼儿情智和谐发展的游戏化课程研究”县级研讨暨丁月玲名师工作室及海安县学前乡村骨干教师培育站活动的通知
各幼儿园：

为总结回顾幼儿园规划课题研究取得的阶段性成果，积极推动学前乡村骨干教师培育站的培育进程，现决定举行幼儿园规划课题成果交流研讨活动，有关事项通知如下：
一、研训主题
以规划课题研究为平台推动学前乡村骨干教师培育进程。
二、研训时间
2017年12月18日下午2:00~4:30
三、研训地点
海安县第二实验幼儿园开发区分园（海安镇宁海南路187号）
[image: image1.jpg]M. Mg
AEEZYIE VS EKRETHIF 1~2 A
. RS

\ s . , i
it [F] FHAR T R AFA N
L3
RMEZLARE A i
ol RKEWE =
(h#: ExH)
2:00-2:30 R
k%#féwdﬁ ‘ . - 5 T
Tji'%wﬁ) itp P 2k S g5 -~
: 7k
730300 B ESRY | ZFHER | FREF. | mAEL
7& o LR &S E I =
3:00-3:30 | TRAL H H AR LI — FH T
3:30-4:30 | X SiF. B Ae2WE | Lk TAR